
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

ZARZĄDZENIE NR 26/08
Wójta Gminy Nowinka

z dnia 17 października 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. Z
2006 r Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381,Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 roku Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr
115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) oraz § 11 Uchwały Nr X/66/08 Rady Gminy Nowinka z dnia 5 lutego 2008 roku – Wójt Gminy uchwala co następuje:

§1.Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 34 902 zł; –zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§.2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 79 808 zł; zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 44 906 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 7 488.312 zł. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 9 867 639 zł.

§.2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Wójt

Marek Motybel

Załącznik Nr 2
Do Zarządzenia Nr 26/08
Wójta Gminy Nowinka
Z dnia 17 października 2008 roku

W sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków.

W złotych
Dział Rozdz. § Zwiększenie wydatków Aktualne kwoty wydatków po zmianach Zmniejszenie wydatków Aktualne kwoty wydatków po zmianach
Dział Rozdz. § Dział Rozdz. §
600 60016 4300 2 806 1 979 623 335 959 88 614
600 60016 4270 2 806 1 982 429 338 765 16 226 
852 85219 4010 1 400 1 329 081 125 237 88 078 
852 85219 4010 1 400 1 327 681 123 837 86 678
852 85219 4210 1 000 1 328 681 124 837 2 288 
852 85219 4410 300 1 328 981 125 137 5 800 
852 85219 4700 100 1 329 081 125 237 1 800 
852 85212 3110 6 000 1 335 081 939 100 898 076 
852 85295 3110 3 400 1 338 481 55 700 52 200 
854 85415 3240 24 102 55 515 55 515 55 515 
801 80101 4010 8 800 2 809 509 1 473 040 903 851
801 80101 4210 13 700 2 795 809 1 459 340 85 042
801 80101 4300 17 500 2 778 309 1 441 840 6 700
801 80101 3020 7 500 2 785 809 1 449 340 67 000 
801 80101 4120 2 000 2 787 809 1 451 340 25 240 
801 80101 4170 6 200 2 794 009 1 457 540 27 600 
801 80101 4700 700 2 794 709 1 458 240 2 700 
801 80103 3020 1 500 2 796 209 143 250 5 700 

zarz26



801 80103 3020 1 500 2 796 209 143 250 5 700 
801 80103 4120 600 2 796 809 143 850 3 150 
801 80110 3020 3 500 2 800 309 724 900 36 500 
801 80110 4120 2 000 2 802 309 726 900 13 800 
801 80110 4170 6 000 2 808 309 732 900 10 300 
801 80110 4210 10 000 2 818 309 742 900 49 000 
754 75412 3030 700 29 701 28 301 2 200 
754 75412 4210 700 29 001 27 601 10 973
79 808 44 906 

Objaśnienie;
Plan wydatków został zwiększony zgodnie z otrzymanymi dotacjami w odpowiedniej klasyfikacji budżetowej opisanej w załączniku Nr 1 do Zarządzenia.
Ponadto zostały zastosowane przesunięcia w ramach działy i tak:
• W dziale transport plan zostaje zmniejszony na paragrafie dotyczącym zakupu usług pozostałych o kwotę 2 806 zł , a zostaje zwiększony paragraf dotyczący
zakup usług remontowych na kwotę 2 806 zł.
• W dziale 85219 zostają zastosowane zmiany gdzie zostaje wprowadzona otrzymana dotacja na kwotę 1 400 zł . Środki te były zabezpieczone jako środki
własne w związku z tym zostają one cofnięte i przeznaczone na wydatki bieżące to jest zakupy materiałów, podróże służbowe krajowe i na szkolenia
pracowników. 
• W dziale oświata i wychowanie przeniesione środki przeznacza się na dodatki wiejskie, mieszkaniowe nauczycieli, składki na fundusz pracy, pokrycie kosztów
umów zlecenia i o dzieło oraz zakup opału
• W rozdziale Ochotnicze straże pożarne zostaje zastosowane przesunięcie na kwotę 700 zł , gdzie zostaje zmniejszony paragraf dotyczący zakupów materiałów
i wyposażenia a zostaje zwiększony paragraf dotyczący różne wydatki na rzecz osób fizycznych.
Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 9 867 639 zł.

Wójt

Marek Motybel
Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr 26/08
Wójta Gminy Nowinka
Z dnia 17 października 2008 roku

W sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów.

W złotych
Dział Rozdz. § Zwiększenie dochodów Aktualne kwoty wydatków po zmianach
Dział Rozdz. §
852 85219 2030 1 400 1 151 300 57 900 57 900
852 85295 2010 3 400 1 154 700 35 700 37 500
852 85212 2010 6 000 1 160 700 942 100 933 100
854 85415 2030 24 102 54 974 54 974 54 974
34 902 

Objaśnienie:

Są to otrzymane dotacje na realizację zadań własnych z przeznaczeniem na:
• 1 400,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2008 .
• 3 400 zł jest to dotacja celowa na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”
• 6 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.
• 24 102 zł są to środki przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 7 488 312 zł

Wójt

Marek Motybel
 

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2008-10-31
Data modyfikacji: 2008-10-31

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2008-10-31

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	zarz26

